“COMPRA DE INDUMENTARIA PARA EL 
PERSONAL DE TURISMO Y POLO 

TECNOLOGICO” 

ADJUDICACION SIMPLE N° 09/2026 

NOTA INTERNA N°2729/25, 2798/25 y 2820/25  

INICIADOR: Secretaría de Turismo, Cultura y Deportes 

PRESUPUESTO OFICIAL: $2.800.000,00 (pesos dos millones 
ochocientos mil con 00/100). 

Fecha de apertura: jueves 12 de febrero de 2026 –13:00 hs 

-Las ofertas deben ser presentadas vía mail (contrataciones@munisanlorenzo.gob.ar) antes de 
la fecha y hora de apertura. Indicar en el asunto “OFERTA AS N° 09/2026”